INDICAÇÃO Nº 913/2016
Solicita a realização de serviços de motoniveladora e cascalhamento na Estrada da Ponte Lavrada.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de serviços de motoniveladora e cascalhamento na Estrada da Ponte Lavrada.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista o precário estado de conservação da referida via pública e das inúmeras reclamações que têm chegado até este Vereador por parte da população.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de agosto de 2016.

ALEXANDRE RODRIGO SOARES
(MANDI)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 17/08/2016 - 16:36:51 04528/2016
/cmj-
Leitura em Plenário

Na 27ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/08/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário